Contratação da empresa especializada para
elaboração de estudo para alternativas de fornecimento de energia de
tração para o sistema de transporte sobre trilhos eletrificados na
STU/REC; PROCESSO LICITATÓRIO: Convite nº 003/GO-
LIC/2012; VALOR DO CONTRATO: R$ 27.550,00 (Vinte e sete mil
quinhentos e cinquenta reais) PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta)
dias contados a partir da emissão da Ordem de Serviço; DATA DA
ASSINATURA: 28/12/2012; NOME E CARGO DOS SIGNATÁ-
RIOS: Pela contratante: Dr. José Marques de Lima -Superintendente e
Dr. Marcos Antonio de Lima e Silva - Gerente Regional I de Ad-

[...]

Edital de Pregão Eletrônico no- 17/2012-ER08.
Programas de Trabalho: 24122211720000001
Elemento de Despesa: 339039
Valor anual estimado do Contrato: R$ 10.560,00 (dez mil e qui-
nhentos e sessenta reais)
No- da Nota de Empenho: 2013NE000027
Desembolso no exercício estimado: R$ 10.090,67 (dez mil, noventa
reais e sessenta e sete centavos)

Ministério das Comunicações
.

katia
Retângulo